
Ondermandaatbesluit

directeur van de Omgevingsdienst de Vallei;

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6 van het mandaatbesluiten van

de gemeente Scherpenzeel voor de Omgevingsdienst de Vallei;

 

B E S L U I T:

Artikel 1  
In dit besluit wordt verstaan onder:

a. omgevingsdienst: de Omgevingsdienst de Vallei;

b. mandaatbesluit: het mandaatbesluit gemeente Scherpenzeel voor de Omgevingsdienst de Vallei.

 

Artikel 2  
Aan de manager van het team ‘Vergunningen’ van de omgevingsdienst wordt mandaat, volmacht en

machtiging verleend voor het nemen van beschikkingen en het verrichten van handelingen als genoemd

in de paragrafen 1 en 2 van de bijlage bij het mandaatbesluit.

 

Artikel 3  
Aan de managers van de teams ‘Handhaving & Toezicht’ en ‘Juridisch Advies’ van de omgevingsdienst

wordt -ieder voor zich- mandaat, volmacht en machtiging verleend voor het nemen van beschikkingen

en het verrichten van handelingen als genoemd in de paragrafen 1 en 3 van de bijlage bij het mandaat-

besluit.

 

Artikel 4  
Bij afwezigheid van een manager als bedoeld in artikelen 2 en 3, zijn de managers van de andere ge-

noemde teams bevoegd om uitvoering te geven aan bevoegdheden die aan de afwezige manager zijn

ondergemandateerd.

 

Artikel 5  
Aan ambtenaren van de omgevingsdienst wordt -ieder voor zich- mandaat, volmacht en machtiging

verleend voor het nemen van beschikkingen en het verrichten van handelingen die genoemd zijn in de

bijlage bij de mandaatbesluiten en waarbij in de derde kolom het woord ‘ambtenaar’ vermeld is.

 

Artikel 6  
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Artikel 7  
Dit besluit wordt aangehaald als Ondermandaatbesluit Omgevingsdienst De Vallei Scherpenzeel

 

 

Ede, dd. 5 december 2017,

directeur

Nr. 722BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst de Vallei

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 722 21 december 20171


